
UCHWAŁA Nr 662 
 

RADY MIASTA KONINA 
 

z dnia 30 października 2013 roku 
 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina 
 
 
Na podstawie art. 5b ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) – Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Uchwala się Statut Młodzieżowej Rady Miasta Konina w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Statut Młodzieżowej Rady Miasta Konina nadany Uchwałą Nr 241 Rady Miasta 
Konina z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Konina 
i nadania jej statutu (ogłosz. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dn. 16.04.2008 r. Nr 58, poz. 1160) 
zmieniony Uchwałami: 
− Nr 394 Rady Miasta Konina z dnia 17 grudnia 2008 roku zmieniająca Uchwałę Nr 241 

z dnia z 27 lutego 2008 roku (ogłosz. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dn. 29.01.2009 r. Nr 11, 
poz. 208), 

− Nr 56 Rady Miasta Konina z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 241 z dnia z 27 lutego 2008 roku (ogłosz. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dn. 21.03.2011 r. 
Nr 68, poz. 1173). 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
                                                                        Przewodniczący 
                     Rady Miasta Konina 
 
                 Wiesław Steinke 

 
 


